
ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

14.12.2017                                                                                                       №3/16 

с. Обухово 

Об отмене решения Обуховской сельской Думы от 24.03.2016 №34/124 «О 

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, 

замещающими муниципальные должности и соблюдения ограничений 

лицами, замещающими муниципальные должности муниципального 

образования Обуховское сельское поселение Пижанского района 

Кировской области» 

 В соответствии с п. 7.2 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», протестом прокуратуры Пижанского района от 

13.11.2017 №02-02-2017, Уставом муниципального образования Обуховское 

сельское поселение Пижанского района Кировской области, Обуховская 

сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Решение Обуховской сельской Думы от 24.03.2016 №34/124 «О 

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, 

замещающими муниципальные должности и соблюдения ограничений 

лицами, замещающими муниципальные должности муниципального 

образования Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской 

области» отменить. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Обуховского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области, официальном сайте Пижанского 

района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Обуховского сельского поселения Кировской области и на 

официальном сайте Пижанского района. 

Глава 

Обуховского сельского поселения                                                     Е.С.Редькин 


